

Materiale electrice Tarnava.

I.D.: 96780891

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.822,67 RON - 2.822,67 RON

Descriere: S:A9K24450 ACTI9 IK60N 4P 50A C50/4 1.00 BUC 163.727 163.73 A392 BANDA IZOL. 20X19 FM 5.00 BUC 5.537 27.69 262622(H) BRIDE 4.8/368MM 100BUC/SET NEGRU 2.00 SET 29.363 58.73 20-007-0091 VENTILATOR "WOKS" F250 1.00 BUC 427.500 427.50 20-007-7618 RKZ 350 grila de ventilare din ALUMINIU 1.00 BUC 130.500 130.50 HT1W760 Cheie universala pentru tablouri 76mm 3.00 BUC 22.200 66.60 S:GV2ME14 INTR MOT PROT MTH 3P 6.3-10A GV2ME14AP 1.00 BUC 237.075 237.08 TUB FLUO 36W/865 MASTER TL-D PHILIPS 871150063207440 10.00 BUC 12.820 128.20 TUB FLUO 58W/865 MASTER TL-D 10.00 BUC 17.200 172.00 SKY136 DULAP METALIC 600X400X260 SKYBOX IP65 1.00 BUC 345.220 345.22 SURUB AUTOFOR.4.2X22/7 7504K4222S CAP HEXAGONAL 20.00 BUC 0.146 2.92 S:NSYCVF38M230PF VENTILATOR 38M³/H 4.8W 230VAC 2.00 BUC 207.770 415.54 DUR-MN1604 BATERIE ALCALINA 9V 6LR61 DURACELL 3.00 BUC 18.420 55.26 EX9C40 11 3P 230V (101248) CONTACTOR 3P 40A 1ND/1NI 230VAC 3.00 BUC 167.348 502.04 AX4222 (101289) CONTACT AUX 2NO+2NC PT EX9B+EX9PN 3.00 BUC 29.895 89.69
